



REFERAT FRA UTVALGSMØTE TURN & DANS 2023

Dato:	15.08.2023	Sted:	Klasserom oppe i Turnhallen kl 1730-1900
Fremmøtte:	Ronny, Cate, Gunn Mari, Elisabeth, Linda, Emilie, Daniel (Leder sport)		
Ikke møtt:			
Meldt forfall:			
SAK NR.	SAK	ANSVARLIG / UTFØRT AV	
1	Godkjenning av innkalling Kan godt komme litt tidligere		
2	Godkjenning av saksliste Ingen kommentarer <i>Styret er beslutningsdyktig</i>		
3	Godkjenning av referat forrige møte Ingen kommentarer		
4	Orienteringssaker fra leder <ul style="list-style-type: none">• Info fra Hovedstyret Klubben ligger godt an på budsjett, men stor forskjell på idrettene. Jobbes med en ny organisering av Sotra SK.• Økonomi Leder har snakket med Økonomiansvarlig. Ligger på budsjett, men treffer ikke på punktene i budsjettet. Så budsjettet må periodiseres bedre for siste halvår. *Trenger å få til en ordning så trenerne får mer betalt for planlegging. Vedtak: Alle hovedtrenere får betalt for den tiden de bruker administrativt. Dette føres i tidsbanken, og hva man gjør skrives i kommentarfeltet. *Betaling for konkurranser og arrangement. Forslag: Trenerne får utbetalt: Opp til 5 t kr 1200 , 5 t eller mer; kr 1500 Alle trenere MÅ bruke Rubic!!• Status saker/vedtak forrige møte Utsatt til neste møte		

5	<p>Sportslig leder informerer</p> <p>Oppstartmøte neste uke (utsatt til neste møte)</p> <p>Skadefri ambassadør (utsatt til neste møte)</p> <p>*Sikringskurs kjøpe og sette frem frukt Kan noen kjøpe frukt til utøverne, og mat til kursholder. Kursholder blir spurt om å ordne dette,</p> <p>Trener TK Åpen Klasse (utsatt til neste møte)</p> <p>*Ueninghet mellom trener TK og Sportslig leder. Leder har snakket med trener TK, Sportslig leder forklarer sin side i møte. Vedtak: Det meldes tilbake at alle trenere behandles likt. Og når det er avvik i tidsbanken på gjeldene trener, er det andre enn Sportslig leder som skal godkjenne dette. Nestleder får det ansvaret.</p> <p>Trenersituasjonen generelt (utsatt til neste møte)</p> <p>Apparatturn Tropp Dans Bredde</p> <p>Utspill fra Donothan, hva gjør vi?</p> <p>Han kom med et motkrav til det tilbudet som ble sendt han. Han ønsker en lønn som er godt over vårt forslag. Vi må se på hvor mye penger, vi ønsker å bruke på dette. Leder har løftet dette opp i Hovedstyret, hvor han fikk bekreftet mer penger inn til T&D, og de er positive til ansettelse, men samtidig klare på at økonomien til T&D må tåle den lønnen vi gir. Vedtak: Fortsetter dialogen og prøver få han inn som trener.</p>	Leder
6	<p>Kommende arrangement</p> <p>Leder ber om innspill til budsjett for hvert arrangement utover høsten. Dette får å få en best mulig periodisering i siste halvår.</p>	Sportslig Leder, Leder og Emilie
7	<p>Juleoppvisning</p> <p>Utsatt til neste møte</p>	

8	Hvordan organisere «sokkesalg»? Utsatt til neste møte	
9	Hvordan jobbe med Sponsor? Utsatt til neste møte	
10	Eventuelt Seniorsamarbeid, *Juniorer frå andre klubber i Hallen Leder har ikke snakket med Laksevåg angående trening i Turnhallen. Et styremedlem tar kontakt med Laksevåg Utstyr som er lovet TK (utsatt til neste møte) Neste møte : 29. August 2023	Linda Leder